


Jeho kondenzátorové kapsle s kardioidní charakteristikou 
zajistí čistou kvality s obrovskými možnostmi využití. 

Snowball iCE umožnuje vytvářet, komunikovat a skládat 
s lehkostí. Používejte Snowball iCE k nahrávání podcastů, 
dabování a nahrávání mluveného slova v HD kvalitě. Připojte 
Snowball iCE v kanceláři k dosažení vysoké kvality hovorů přes 
Skype® a podobné aplikace. Můžete také nahrávat vokály, 
kytary, bubny a další hudební nástroje!

 

Snowball USB kondenzátorový mikrofon z rodiny Blue 
Microphones je nejprodávanější USB drátový, kondenzátorový 
mikrofon na světe. Jeho unikátní a kondenzátorové kapsle 
z dílny Blue poskytují legendární zvuk pro velkou škálu účelu, 
od nahrávání podcastů až po nahrávky hudebních přístrojů.

Začínáme se Snowball iCE

Snowball iCE má unikátní otočný držák umístěn ve středu 
spodní strany těla mikrofonu. Ujistěte se, že je tělo mikrofonu 
správně našroubováno na přiložený tripod nebo na jiný 
vyvážený držák se standardním závitem. Pro odstranění 
drnčení způsobeného nahráváním nízkých frekvencí a pro 
další možnosti polohování použijte Snowball iCE s Blue 
Ringer stojanem, který je dostupný u vašeho lokální prodejce 
s produkty Blue. Pro zabránění případného převrhnutí se 
ujistěte, že je Snowball iCE umístěn nad středem noh tripodu. 
Po namontování můžete jemně nahnout Snowball iCE dopředu 
a dozadu pro dosažení optimální polohy před zdrojem zvuku.

Po bezpečném namontování připojte Snowball do USB portu 
na vašem Macu nebo počítačem s Windows. Ujistěte se, že 
aktivní strana membrány (strana s logem Blue) směřuje ke 
zdroji nahrávaného zvuku. Po připojení se LED dioda nad 
logem rozsvítí červeně, což indikuje, že je Snowball zapojen 
a připraven k použití. 

Nikdy nebylo jednodušíí nahrávat ve vysoké kvalitě přímo do 
vašeho počítače. Doma, v kanceláři nebo na cestách, Snowball 
iCE zajistí nahrávky nesrovnatelné kvality. 


